
Приказ о возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

На основании статьи 40, части 8 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 07-03-17/11 по признакам нарушения Советом депутатов
муниципального образования городское поселение Никель Печенгского района
Мурманской области (адрес: Мурманская область, Печенгский район, п. Никель,
пр.Гвардейский, д.2; ИНН: 5109001690; ОГРН: 106509001286) части 1 статьи 15
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Попова Ирина Николаевна – заместитель руководителя;

Члены Комиссии:

Полищук Марина Сергеевна – начальник отдела контроля органов власти;

Редина Е.Н. – главный специалист-эксперт отдела контроля товарных и финансовых
рынков.

 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

 

Врио. руководителя управления                              И.Н. Попова


